
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 02/09/2013 z dnia 2 września 2013 roku, ISSN 2392-
215X

Wójt Gminy Potęgowo

Przedmiot ogłoszenia: pozostale
Typ transakcji: Nieznany

Cena: 0,00
Powierzchnia: 0.00

Szczegóły

ZARZADZENIE  NR  81/2013

WÓJTA  GMINY  POTĘGOWO

z dnia 02 września  2013 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2013.594),   oraz
art. 25 ust. 1  i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami  (Dz.  U. z 2010 roku
  Nr 102 poz. 651 ze póź. zm.)  zarządzam  co następuje:

 

§ 1

1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  będących własnością Gminy Potęgowo przeznaczonych do
sprzedaży.

Treść wykazu stanowi  załącznik  nr 1 do zarządzenia.

 

 

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki komunalnej i obrotu nieruchomościami.

 

 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  81/2013Wójta Gminy Potęgowo z dnia  02 września 2013  roku.

W Y K A Z

Wójt Gminy Potęgowo, zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 roku Nr 

102 poz. 651 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy  Potęgowo
przeznaczonych  do sprzedaży.



 

Oznaczenie
nieruchomości wg KW
oraz katastru
nieruchomości

Pow.

nieruchomości

 

Opis

nieruchomości

Przeznaczenie

W planie miejscowym

i sposób

zagospodarowania.

Cena

Nieruchomości w
złotych

Forma zbycia Sposób zapłaty
Informacja o
przeznaczeniu  do
sprzedaży

1 2 3 4 5 7 8 9

działka nr  16/2

Rzechcino SL1L
/00022059/1

1,3988 ha działka
niezabudowana

Brak planu

Teren zurbanizowane

43.200,00 zł. na własność jednorazowo przed
podpisaniem umowy
notarialnej

w drodze

przetargu
nieograniczonego

działka nr  16/3

Rzechcino SL1L
/00022059/1

0,1319 ha działka
niezabudowana

Brak planu

Tereny zurbanizowane

12.700,00 zł. na własność jednorazowo przed
podpisaniem umowy
notarialnej

w drodze

przetargu
nieograniczonego

działka nr 91

Wieliszewo

SL1L

/00022064/9

0,44 ha działka zabudowana Brak planu

Teren zabudowy
mieszkaniowej

158.100,00 zł. na własność jednorazowo przed
podpisaniem umowy
notarialnej

w drodze

bezprzetargowej na
rzecz najemcy

działka  nr 64/19

Potęgowo

SL1L

/00024872/0

0,0456 ha Działka
niezabudowana

Brak  planu Tereny
zwartej zabudowy

5.450,00 + VAT

23 %

na własność jednorazowo przed
podpisaniem umowy
notarialnej

w drodze

bezprzetargowej na
rzecz użytkownika
wieczystego

działka  nr 64/26

Potęgowo

SL1L

/00044531/4

0,0456 ha Działka
niezabudowana

Brak  planu Tereny
zwartej zabudowy

12.534,00 + VAT

23 %

na własność jednorazowo przed
podpisaniem umowy
notarialnej

w drodze

bezprzetargowej na
rzecz użytkownika
wieczystego

Termin do złożenia wniosku przez osoby którym przysługuje  pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34
ust. 1 pkt.1 i 2 upływa z dniem  14.10.2013  roku.

Wykaz  podano do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie go na   tablicy ogłoszeń na okres 21 dni w siedzibie 
Urzędu Gminy Potęgowo, w dzienniku  www. przetargi-gctrader.pl., bip.potęgowo.pl od dnia 02 września 2013  roku do
dnia  23 września 2013 roku.

 

 

 

Data startu publikacji: 02.09.2013 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


